
PF

PF

5,54 m²

01

ANTECAMARA

02 01

10,81 m²

03

SALA DE APOIO

02 01

37,75 m²

03
SALA DE CIRURGIA

GRANDE

03 01

20,65 m²

01

ESTAR

01 01

4,82 m²

02

SANITÁRIO

01 01

82,06 m²

01

ESPERA

01 01

29,69 m²

02

VESTIÁRIO

01 01

8,31 m²

01

APOIO FAMILIAR

01 01

30,39 m²

02

VESTIÁRIO

01 01

11,76 m²

01

SECRETARIA

01 01

19,11 m²

01

ESTAR

01 01

26,24 m²

03
SALA DE CIRURGIA

MÉDIA

03 01

26,22 m²

03
SALA DE CIRURGIA

MÉDIA

03 01

38,18 m²

03
SALA DE CIRURGIA

GRANDE

03 01

4,76 m²

02

DML

01 01

12,04 m²

03

HEMOCOPONENTES

02 01

9,73 m²

01

ROUPARIA

02 01

14,61 m²

03

UTILIDADES

01 01

97,18 m²

01

CIRCULAÇÃO

02 02

17,56 m²

01

ESTAR

01 01

23,51 m²

01

CIRCULAÇÃO

02 02

19,61 m²

01

CIRCULAÇÃO

01 02

133,31 m²

03

RPA

02 01

7,18 m²

03
ESTOQUE

HEMOCOMPONENTES

01 01

4,82 m²

02

SANITÁRIO

01 01

26,25 m²

03
SALA DE CIRURGIA

MÉDIA

03 01

4,87 m²

02

SANITÁRIO

01 01

4,87 m²

02

SANITÁRIO

01 01

P13

P15

P06 P06

P06

P16

P06

P06

P06

P12

P12

P06

P06

P06 P06

P06

P06

P06

P06

P06

P06

P07

P02 P02

P02

P19

P19

P19

P19

13,28

17
,3

7

2,84

1,
71

1,
71

2,83

1,
71

1,
70

3,
91

5,41

2,
53

3,
443,69

3,
50

2,27

4,
95

5,31

1,
01

3,
59

2,
48

3,
69

2,
27

5,18

2,
15

7,00

5,69

1,
90

5,79

7,
19

1,00

4,69

1,00

5,692,
12

1,
73

2,752,84

3,
42

1,
59

5,64

2,
57

4,50

68

5,
39

5,
38

67

68

4,51

5,
38

4,
99

4,
26

7,
29

4,
88

5,28

5,19

3,
39

2,20

1,
27

13,28

2,11

2,518,46

5,
01

2,51

14
,2

211,07

24
,9

6

B02 B02

B04

B04

B04

B04

P05 P05

P05P05

P02P02P02

P02 P02

P02 P02 P02

P02P02 P02P02 P06 P06

B03

J03

J03

J03

J03

J03

J02

J02

J02J02

J02

P15
J04

J04

13,38

61
,2

8

ESPERA

SANITÁRIO

SANITÁRIO

SANITÁRIO

SANITÁRIO

VESTIÁRIO VESTIÁRIO

APOIO FAMILIAR

CIRCULAÇÃO

ESTAR ESTAR

SECRETARIA

SALA DE CIRURGIA
MÉDIA

SALA DE CIRURGIA
MÉDIA

SALA DE CIRURGIA
GRANDE

CIRCULAÇÃO

SALA DE CIRURGIA
GRANDE

SALA DE CIRURGIA
MÉDIA

HEMOCOPONENTES

ROUPARIA

DML

UTILIDADES
ESTAR

CIRCULAÇÃO

RPA

ESTOQUE
HEMOCOMPONENTES

CIRCULAÇÃO

HEMOCOMPONENTES
/ COMPATIBILIDADE /

QUAL

DEPOSITO DE
EQUIPAMENTOS

GUARDA DE MACAS E
CADEIRAS

PISOS

PORCELANATO TÉCNICO, 80X80cm, NA COR BEGE, COM ACABAMENTO NATURAL ANTIDERRAPANTE E BORDAS TRADICIONAIS. 
INDICE DE ABSORÇÃO ≥ 0,5%. RESISTENCIA QUIMICA CLASSE A E COEFICIENTE DE ATRITO ≥0,4. REJUNTAMENTOFLEXIVEL COM 
MASSA A BÁSE DE EPOXI

PISO VINILICO EM MANTA PARA TRAFEGO INTENSO, COM ESPESSURA DE PISO INDUSTRIAL DE ALTA RESISTENCIA, AGREGADO 
TIPO GRANILINA OU SIMILAR, MOLDADO IN LOCO OU NÃO, COM ESPESSURA MINIMA DE 20mm, EM ROLO SEPARADAS POR 
JUNTAS DE DILATAÇÃO EM MATERIAL PLASTICO NA COR PRETA E CAPA DE USO DE 0,4MM. SISTEMA DE FIXAÇÃO: COLADO 
SOBRE BASE REGULARIZADA DE CONCRETO, COM JUNTAS SOLDADAS A QUENTE.

PISO VINILICO EM MANTA PARA TRAFEGO INTENSO, COM ESPESSURA DE PISO INDUSTRIAL DE ALTA RESISTENCIA, AGREGADO 
TIPO GRANILINA OU SIMILAR, MOLDADO IN LOCO OU NÃO, COM ESPESSURA MINIMA DE 20mm, EM ROLO SEPARADAS POR 
JUNTAS DE DILATAÇÃO EM MATERIAL PLASTICO NA COR PRETA E CAPA DE USO DE 0,4MM. SISTEMA DE FIXAÇÃO: COLADO 
SOBRE BASE REGULARIZADA DE CONCRETO, COM JUNTAS SOLDADAS A QUENTE COM ADICIONAL DE FITAS DE COBRE PARA 
PISO CONDUTIVO CONFORME RDC50/2002.

PISO COM ISOLAMENTO COMPLETO PARA CAMARAS RESFRIADAS COM APLICAÇÃO DE TINTA PRIMÁRIA, EMULSÃO ASFÁLTICA 
E FILME DE POLIETILENO PARA BARREIA DE VAPOR.

PISO CIMENTADO COM PINTURA EPOXI NA COR CINZA.

GRAMA

PISO PERMEÁVEL TIPO INTERTRAVADO COR CINZA

ACABAMENTO EM LAMINADO DECORATIVO DE ALTA PRESSÃO , ANTIMOFO, ANTIBACTÉRIA, LAVABILIDADE, ODOR, RESISTENCIA 
À UMIDADE E A ABRASÃO.

CERAMICA ESMALTADA NA COR BEGE, 40X35cm, INDICE DE RESISTENCIA A ABRASÃO PEI-5, COM BORDAS 
TRADICIONAIS, ASSENTADA COM ARGAMASSA COLANTE E REJUNTADA COM MASSA A BASE DE EPOXI NA COR BRANCA,
COM JUNTAS DREGULARESS NA ESPESSURA DE 8MM.

PINTURA EPOXI A BASE DE AGUA, MONO-COMPONENTE OU BICOMPONENTE, ACABAMENTO FOSCO, RESISTENTE A 
UMIDADE, A TEMPERATURA E ABRASÃO.

PAREDE COM PROTEÇÃO DE RADIOFREQUENCIA COM FOLHAS DE COBALTO OU CHUMBO.

PAINEL COM ISOLANTE TERMICO EM AÇO PINTADO PARA CAMARA FRIA COM ENCHIMENTO EM PUR. ESP.:10cm.

FORRO EM GESSO ACARTONADO COM APLICAÇÃO DE MASSA CORRIDA ACRILICA E TABICA METALICAS.

FORRO DE GESSO MINERAL COM PLACAS 60X60cm COM DIVISÓRIAS  EM PVC

1

LEGENDA DE REVESTIMENTOS

2

3

4

5

6

7

PAREDE

1

2

3

4

5

TETO

1

2

FRIGOBAR 
PARA 
AMOSTRAS

LEGENDA - Setores
CENTRO CIRURGICO

ESCALA 1 : 100
    PAVIMENTO 1 - PLANTA BAIXA - CENTRO CIRURGICO        1

ESCALA 1 : 100
    PAVIMENTO 1 - LAYOUT - CENTRO CIRURGICO        2

QUADRO DE ESQUADRIAS - PORTAS

CÓD QT COMPRIMENTO ALTURA DESCRIÇÂO

23 Abertura vão em parede
P02 24 0,70 1,80 PORTA DE ABRIR DE MADEIRA
P03 2 0,86 2,10 PORTA DE ABRIR DE MADEIRA, SEMIOCA COM FORRAS DE MADEIRA
P04 1 0,86 2,10 PORTA DE CORRER DE MADEIRA, SEMIOCA COM FORRAS DE MADEIRA
P05 8 0,96 2,10 PORTA UMA FOLHA DE ABRIR DE MADEIRA COM PINTURA ELETROSTÁTICA COM BARRAS
P06 64 0,96 2,10 PORTA DE MADEIRA SEMIOCA COM FORRAS DE MADEIRA
P07 9 0,96 2,10 PORTA DE CORRER DE MADEIRA, SEMIOCA COM FORRAS DE MADEIRA
P08 10 0,96 2,10 PORTA DE CORRER DE MADEIRA COM FORRAS DE MADEIRA COM BARRAS
P19 5 1,20 2,40 PORTA DUPLA 90 / 30 COM VISOR HERMETICA
P12 14 1,22 2,14 Porta uma folha de abrir corta-fogo
P12 25 1,26 2,10 PORTA DE MADEIRA SEMIOCA COM FORRAS DE MADEIRA
P15 5 1,26 2,10 PORTA DE MADEIRA SEMIOCA COM FORRAS DE MADEIRA PASSA MACA
P13 5 1,46 2,10 PORTA DE MADEIRA SEMIOCA COM FORRAS DE MADEIRA VAI E VEM
P16 2 1,46 2,10 PORTA DE ABRIR DE VIDRO
P17 2 1,46 2,10 PORTA De ALUMINIO HERMETICA AUTOMATIZADA
P18 4 2,00 2,50 PORTA DE ALUMÍNIO COM PINTURA ELETROSTÁTICA E VIDRO COM QUATRO FOLHAS DE CORRER

QUADRO DE ESQUADRIAS - JANELAS

CÓD QT COMPRIMENTO ALTURA PEITORIL DESCRIÇÃO

B02 1 0,76 0,30 1,80 Janela simples de alumínio e vidro
J02 6 1,20 1,00 1,10 JANELA SIMPLES DE DUAS FOLHAS DE CORRER DE ALUMÍNIO E VIDRO
J03 16 1,50 1,00 1,10 JANELA SIMPLES DE DUAS FOLHAS DE CORRER DE ALUMÍNIO E VIDRO
J04 8 1,50 1,00 <varia> JANELA SIMPLES DE DUAS FOLHAS DE CORRER DE ALUMÍNIO E VIDRO

QUADRO DE ESPECIFICAÇÃO - BANCADA

Marca
de tipo Tipo Contagem

<varia> 118
B01 BANCADA EM INOX 6
B02 BANCDA EM GRANITO 17
B03 BANCADA EM MDF 14
B04 BANCDA EM GRANITO IMPERMEAVEL 52

ESCALA 1 : 500
    PAVIMENTO 1 - SETORIZAÇÃO-CENTRO CIRURGICO        3

PROJETO BÁSICO DE ARQUITETURA PARA CONSTRUÇÃO DE HOSPITAL 
MUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA COM ESPECIALIDADES, SITUADO 
NA RUA SÁ CARVALHO S/ N - VILA IARA - SÃO GONÇALO - RJ
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